COMUNIDAD DE REGANTES NTRA. SRA. DE LAS NIEVES DE DIiLAR

[PREVISIONES INICIALES INGRESOS
SALDO CUENTA 01/01/2025
CUOTAS COMUNEROS

SUBV. AYUNTAMIENTO

OTROS INGRESOS IMPREVISTOS

CUOTAS PENDIENTES DE COBRO

VALORES REPARTO ORDINARIO ANO 2024
GASTOS DERIVADOS DE LA SEQUIA 2023

VALORES REPARTO ORDINARIO ANO 2023
VALORES REPARTO ORDINARIO ANO 2022
VALORES REPARTO ORDINARIO ANO 2021
VALORES REPARTO ORDINARIO ANO 2020

VALORES REPARTO ORDINARIO ANTER. PRESCRI

VALORES ARREGLO ACEQ. ANTER. PRESCRI

DOTACION POR INSOLVENCIAS

CONSIGNACION INICIAL GASTOS

| - GASTOS DE PERSONAL
SECRETARIA

ACEQUIERO

ACEQUIERO VACACIONES
ACEQUIERO APOYO VERANO
|ESTUDIOS HIJOS

SEGURIDAD SOCIAL

Il - GASTOS CORRIENTES Y SERVICIOS
ASESORIA JURIDICA

ASESORIA LABORAL

PREVENCION RIESGOS LABORALES
SEGUROS

RECAUDADOR

COMUNICACIONES TELEFONICAS
COMUNICACIONES POSTALES
MATERIAL OFICINA

COMISIONES BANCARIAS
VESTUARIO ACEQUIERO
MANTENIMIENTO ACEQUIAS

HOSTING PAGINA WEB
MANTENIMIENTO SCADA
SEDE ELECTRONICA

VI - INVERSIONES
INSTALACION CONTADORES
CERCA Y OBRA bandidaje
PROYECTO CERCA Y OBRA

GASOLINA ACEQUIERO EXTRAORDINARIA

24.016,49
3.032,64 252,72 3.032,64
11.081,16 923,43 11.081,16
1.250,00
1.250,00
152,69 feb-25
7.250,00
16.109,81 IPCc 3%
1.633,50
1.084,16 87,12 106,48
610,67 592,88
521,38 GENERALI
4.275,00 4.259,79
563,40 46,95
50,00
36,78
15,00
600,00
4.000,00
600,00
123,42
181,50
1.815,00
14.865,00

7.000,00
605,00

PRESUPUESTO 2025

15.877,94
33.040,01 2.846,48] 12,50 35.581,00
600,00 92,86% 33.040,01

1.731,00
%  PROVISION
2.551,29 10,00% 255,13
1.363,00 25,00% 340,75
844,25 25,00% 211,06
594,00 50,00% 297,00
395,00 7500% 296,25
375,00 100,00% 375,00
2.443,67 100,00%  2.443,67
25,00 100,00% 25,00
8.591,21 4.243,86

-4.243,86
TOTAL INGRESOS ..... 55.596,30

SUPERAVIT .....

0,00

7.865,00
OTAL GASTOS ... 55.596,30




COMUNIDAD DE REGANTES NTRA. SRA. DE LAS NIEVES DE DIiLAR

SOLUCION

SOLUCION DIGITAL A. CREACION DE UNA APucn;:jau PARA LA
TRAMITACION ELECTRONICA Y DE UN PORTAL WEB

ENTIDAD 1

ENTIDAD 2

ENTIDAD 3 TOTAL

1.815,00 €

SOLUCION DIGITAL B. CREACION DE INVENTARIOS Y SERVICIOS
WEB DE SISTEMAS DE INFORMACION GEOGRAFICA E
IDENTIFICACION CATASTRAL DEL PARCELARIO AGRICOLA Y RED DE
RIEGO

2.420,00€

4.477,00 €

11.549,45 €

muc‘wnmmru C.C1. lnatahmén dennamsiswmas de control
a s de agua sobre

7.865,00€

0,00

0,00£

.....

m—:nst"nm

TOTALES .....

1.815,00 €

15.730,00 €

907,50 €

12.947,00€

12.057,45 €



COMUNIDAD DE REGANTES NTRA. SRA. DE LAS NIEVES DE DIiLAR

15730
12584



