

## PRESUPUESTO 2025

PREVISIONES INICIALES INGRESOS				CONSIGNACION INICIAL GASTOS			
SALDO CUENTA 01/01/2025	15.877,94			I - GASTOS DE PERSONAL	24.016,49		
CUOTAS COMUNEROS	33.040,01	2.846,48	12,50	SECRETARIA	3.032,64	252,72	3.032,64
SUBV. AYUNTAMIENTO	600,00		92,86%	ACEQUIERO	11.081,16	923,43	11.081,16
OTROS INGRESOS IMPREVISTOS	1.731,00			ACEQUIERO VACACIONES	1.250,00		
<b>CUOTAS PENDIENTES DE COBRO</b>				ACEQUIERO APOYO VERANO	1.250,00		
VALORES REPARTO ORDINARIO AÑO 2024	2.551,29		10,00%	ESTUDIOS HIJOS	152,69		feb-25
GASTOS DERIVADOS DE LA SEQUIA 2023	1.363,00		25,00%	SEGURIDAD SOCIAL	7.250,00		
VALORES REPARTO ORDINARIO AÑO 2023	844,25		25,00%	II - GASTOS CORRIENTES Y SERVICIOS	16.109,81	IPC 3%	
VALORES REPARTO ORDINARIO AÑO 2022	594,00		50,00%	ASESORIA JURIDICA	1.633,50		
VALORES REPARTO ORDINARIO AÑO 2021	395,00		75,00%	ASESORIA LABORAL	1.084,16	87,12	106,48
<b>VALORES REPARTO ORDINARIO AÑO 2020</b>	375,00		100,00%	PREVENCION RIESGOS LABORALES	610,67	592,88	
<b>VALORES REPARTO ORDINARIO ANTER. PREScri</b>	2.443,67		100,00%	SEGUROS	521,38	GENERALI	1.540,01 MAPFRE
<b>VALORES ARREGLO ACEQ. ANTER. PREScri</b>	25,00		100,00%	RECAUDADOR	4.275,00	4.259,79	
DOTACION POR INSOLVENCIAS	<b>8.591,21</b>			COMUNICACIONES TELEFONICAS	563,40	46,95	
	<b>-4.243,86</b>			COMUNICACIONES POSTALES	50,00		
				MATERIAL OFICINA	36,78		
				COMISIONES BANCARIAS	15,00		
				VESTUARIO ACEQUIERO	600,00		
				MANTENIMIENTO ACEQUIAS	4.000,00		
				GASOLINA ACEQUIERO EXTRAORDINARIA	600,00		
				<b>HOSTING PAGINA WEB</b>	123,42		
				<b>MANTENIMIENTO SCADA</b>	181,50		
				<b>SEDE ELECTRONICA</b>	1.815,00		
				<b>VI - INVERSIONES</b>	14.865,00		
				<b>INSTALACION CONTADORES</b>	7.865,00		
				<b>CERCA Y OBRA bandidaje</b>	7.000,00		
				<b>PROYECTO CERCA Y OBRA</b>	605,00		
<b>TOTAL INGRESOS .....</b>	<b>55.596,30</b>						
<b>SUPERAVIT .....</b>					<b>0,00</b>		
					<b>TOTAL GASTOS ... 55.596,30</b>		

SOLUCIÓN	ENTIDAD 1	ENTIDAD 2	ENTIDAD 3	TOTAL
SOLUCIÓN DIGITAL A. CREACIÓN DE UNA APLICACIÓN PARA LA TRAMITACIÓN ELECTRÓNICA Y DE UN PORTAL WEB	3.630,00 €	3.630,00 €	1.815,00 €	9.075,00 €
SOLUCIÓN DIGITAL B. CREACIÓN DE INVENTARIOS Y SERVICIOS WEB DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA E IDENTIFICACIÓN CATASTRAL DEL PARCELARIO AGRÍCOLA Y RED DE RIEGO	2.420,00 €	4.477,00 €	4.652,45 €	11.549,45 €
SOLUCIÓN DIGITAL C. C1. Instalación de nuevos sistemas de control volumétrico o mejora de los mismos en captaciones de agua sobre el DPH	7.865,00 €	3.932,50 €	3.932,50 €	15.730,00 €
SOLUCIÓN DIGITAL C. C2. Instalación de nuevos sistemas de control volumétrico y/o mejora tecnológica de los sistemas ya existentes en parcelas	0,00 €	0,00 €	750,00 €	750,00 €
SOLUCIÓN DIGITAL G. APOYO AL TELECONTROL, MONITORIZACIÓN Y APOYO A LA FERTIRRIGACIÓN Y MEJORA DE LA EFICIENCIA ENERGÉTICA	1.815,00 €	907,50 €	907,50 €	3.630,00 €
TOTALES .....	15.730,00 €	12.947,00 €	12.057,45 €	40.734,45 €

COMUNIDAD DE REGANTES NTRA. SRA. DE LAS NIEVES DE DÍLAR

15730

12584